Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Terentivs,|| A` M. Antonio Mvreto|| locis prope
innumerabilibus|| emendatus.||**

Terentius Afer, Publius

Venetiis, 1558 [erschienen] 1559

C. Svplicii Apollinaris Periocha.

[urn:nbn:de:gbv:45:1-723936](#)

C. SVLPICII APOLLINARIS

PERIOCHA.

Sororem falso creditam meretriculæ,
Genere Andriæ, Glycerium uitiat Pamphilus:
Grauidaq; facta, dat fidem uxorem sibi
Fore hanc: nam aliam pater ei desponderat
Gnatam Chremetis: atque, ut amorem comperit,
Simulat futuras nuptias, cupiens, suus
Quid haberet animi filius, cognoscere.
Dauit suasu non repugnat Pamphilus.
Sed, ex Glycerio natum ut uidit puerulum
Chremes, recusat nuptias, generum abdicat:
Mox filiam Glycerium insperato agnitam
Dat Pamphilo hanc, aliam charino coniugem.

alvz 3

ANDRIA

Non dubium est quin uxorem nolit filius:
Ita Daum modo timere sensi, ubi nuptias
Futuras esse audiuit. sed ipse exit foras.

ACTVS PRIMI SCENA II.

DAVVS, SIMO.

- D. Irabar, hoc si sic abiret: et heri semper lenitas,
M Verebar, quorsum euaderet.
Qui postquam audierat non datum iri filio
uxorem suo,
Nunquam cuiquam nostrum uerbum fecit, neque id
ægre tulit.
S. At nunc faciet, neque, ut opinor, sine tuo magno malo.
D. Id uoluit, nos sic nec opinantes duci falso gaudio,
Sperantes iam amoto metu, interea oscitantes opprimi,
Ut ne esset spatium cogitandi ad disturbandas nuptias:
Astute. S. carnifex quæ loquitur? D. herus est, neque
præuideram.
S. Daue. D. hem, quid est? S. ehodum ad me. D. quid hic
uolt? S. quid ais? D. qua de re? S. rogas?
Meum gnatum rumor est amare. D. id populus curat
scilicet.
S. Hoccine agis, an non? D. ego uero istuc. S. sed nunc
ea me exquirere,
Iniqui patris est: nam, quod antehac fecit, nihil ad
me attinet:
Dum tempus ad eam rem tulit, siuui animum ut exples
ret suum:

Nunc